ФГБОУ ВО «САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г.ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Наименование факультета/института

ВЫПИСКА

из протокола № _____ заседания Ученого совета _____________ факультета/института 

«___»____________ 20____ г.








г. Саратов

Присутствовали: __ из __ членов Ученого совета
Слушали: О предоставлении бонусных баллов для поощрения преподавателей за работу в 20__г. для расчета рейтинговой оценки деятельности ППС
Постановили: Распределить бонусные баллы следующим образом:

	№
	Ф.И.О 
	Должность
	Бонусные баллы
	Доп. баллы
	Общая сумма

баллов

	Кафедра «Физического воспитания и спорта»

	1
	Иванов Иван Иванович
	Зав. кафедрой
	5
	5
	10

	2
	Иванова Ирина Ивановна
	Доцент
	10
	5
	15

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Итого по кафедре «Физического воспитания и спорта»:
	15
	10
	25

	Кафедра «Наименование»

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Итого по кафедре «Наименование»:
	
	
	

	Кафедра «Наименование»

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Итого по кафедре «Наименование»:
	
	
	

	Кафедра «Наименование»

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Итого по кафедре «Наименование»:
	
	
	

	Итого по факультету: 
	15
	10
	25


Руководитель структурного подразделения



    Ф.И.О.  руководителя

